

Wałcz, dnia 23.05.2023r.

Gmina Wałcz
ul. Dąbrowskiego 8
78-600 Wałcz

GK.ZP.271.8.2023

<https://plarformazakupowa.pl/pn/gminawalcz>

ODPOWIEŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Wałcz Drugi**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022.1710 tj.), Zamawiający – Gmina Wałcz przekazuje treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ oraz udzielone wyjaśnienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada przedmiary w formacie ATH?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie posiada zapisu przedmiaru robót w formacie ATH.

Pytanie 2

Czy Wykonawca będzie ponosił koszty zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca ponosi koszty związane z zajęciem pasa drogowego.

Projektowane postanowienia umowy § 1 ust. 6 „Koszty wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, organizacji budowy wraz z jej późniejszą likwidacją, utrzymania zaplecza budowy, wszelkie koszty związane z odbiorami wykonanych robót oraz oznakowania terenu budowy, koszty związane z realizacją inwestycji, w tym pełna obsługa geodezyjna, koszty wynikające z uzgodnień i kosztów wykonania badań, prób i rozruchu, wykonania dokumentacji powykonawczej, a także wszelkie tego typu roboty towarzyszące, niezbędne do prawidłowego zrealizowania przedmiotu umowy obciążają Wykonawcę. Dla potrzeb realizacji zamówienia Wykonawca zabezpieczy we własnym zakresie i na własny koszt dostawę energii elektrycznej i wody jeżeli jest to niezbędne do realizacji przedmiotu umowy”.

Pytanie 3

W jaki sposób odtworzyć nawierzchnie po robotach?

Odpowiedź:

Nawierzchnię należy przywrócić do stanu sprzed wykonania robót ziemnych i montażowych, uszkodzone podczas robót elementy, należy wymienić na koszt Wykonawcy.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

*W imieniu Zamawiającego:
Właściwy podpis na oryginale dokumentu*